
令和６年 11月吉日 

室蘭工業大学同窓会 

東海支部会員各位 様 

 

室蘭工業大学同窓会東海支部 

支部長  横山 正一 

 

令和６年度「東海支部新年交礼会」開催の御案内 
 

拝啓 

深秋の折、会員皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃、室蘭

工業大学同窓会活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題のとおり、恒例の新年交礼会を下記の日時にて開催いたします。会員懇親の輪を広

げ、今後の東海支部の発展を目指し、多数の同窓生皆様の御参加をいただきながら盛大に開催し

たく、お願い申し上げます。 

 なお、先の話になりますが、「令和８年度室蘭工業大学同窓会社員総会」を東海支部で開催する

ことが決定いたしました。現在、支部役員にて詳細を練っている所でございますが、皆様のご意

見等も伺いたく存じますので、この機会に是非ご参加ください。 

敬具 

 

記 

 

1． 開催日時：  令和７年１月 18 日（土） 

0新年交礼会 12：00～14：30 （東海支部役員は 10:45に集合ください。） 

2．開催場所：  味三昧みかど JR 大府駅徒歩２分（下記案内図を参照ください。） 

         大府市中央町４丁目３３番地  ℡ 0562-48-0220 

3. 会  費：  7,500円（当日徴収） （お酒の持参可能です。） 

       （年会費未納の方は合わせてお支払いください 2,000 円：２年分） 

4. 締  切：  令和７年１月 11日（土） 

5．申込み先：  事務局 長澤 聡也（産機 59年卒）  

Mail naga_toh2002@yahoo.co.jp 

 

以上 

 

 

mailto:naga_toh2002@yahoo.co.jp

